МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в расиоряжсРП-1е Мэрии г. Грозного от 22 февраля
2017 года № 366 «О проведении обшегоролско]"о субботника - месячника

по санитарной очистке и благоустройству территории г. Грозного»

Во исполнение поручения Главы Чеченской Республики Р.А. Кадырова;
1. В распоряжение Мэрии г. Грозного от 22 февраля 2017 гола № 366

«О проведении общегородского субботника - месячника но санитарной очистке и
благоустройству территории г. Грозного» (далее - распоряжение) внести
следуюнше изменения:

\Л. Пункт 1 доно.чпить подпунктом и . следуюпюго содержания:
«1.1. Создат1> Обн.1С1̂ оролской нггаб [ю про|}еде1Л110 общегородского субботника -

месячника по сагштарной очистке и благоустройству территории г. Грозного в
составе согласно приложению.».

1.2. Пункт 1 дополнить подпунктом Г2. следукллсго содсржа11ия:
«1.2. Провести работу по санитарной очистке и благоустройству территории

г. Грозного согласно плану, утвержденному распоряжением Мэрии г. Г'розного
ог 30 марта 2016 гола № 166 «О проведении общегородского месячника по
санитарной очистке и благоустройству территории г. Грозного».

1.3. Распоряжение допо]нп1ть приложепие.м согласно приложению к
пастояи^ему распоряжепию.

2. Контроль за выполнением насгоящс!о раепоряже1П1я оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению па официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Грозного -"/ ̂  ' ';;; ^ _ ^ ; М.М. Хучиев

ч-;

.,<>",', , . i и г » . ,

1'̂

Приложение к
распоряжению Мэрии г.Грозного
от <€1» О ̂  2017 г. №_М^5

«Приложение к
распоряжению Мэрии г.Грозного
от «22» февраля 2017 г. № 366

СОСТАВ
Общегородского штаба по проведению общегородского субботника - месячника

по санитарной очистке и благоустройству территории г. Грозного

Руководитель штаба:

Хучиев Муслим Магомедович Мэр г.Грозного

Заместители руководителя
штаба:

Камаев Хасан Адланович

Очаров Шамиль Сайдалиевич

префект Заводского района
г. Грозного

префект Ленинского района
г. Грозного

Исмаилов Русланбек Асланбекович

Истамулов Зелимхан Абуалиевич

префект Октябрьского района
г. Грозного

префект Старопромысловского
района г. Грозного

Члены штаба:

Бурсагов Хоза Абдулхамидович

Мациев Асламбек Сайпудинович

Хажмурадов Хаважи Нурдиевич

первый заместитель
Мэра - руководитель
аппарата Мэрии г.Грозного

за1\теститель Мэра г.Грозного

заместитель Мэра г.Грозного

Панасенко Игорь Александрович заместитель Мэра г.Грозного

Мунаев Хамит Абдулганиевич

Азерханов Муса Айбадиевич

председатель Комитета
городского хозяйства
Мэрии г.Грозного

директор департамента торговли
и услуг Мэрии г. Грозного».